



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

(โครงการจ้างเหมาวางท่อเมนประปา จากคลองผีเสื้อถึงบ้านนายเกียรติศักดิ์ เส็งเจริญ หมู่ที่ ๗)

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อ จัดจ้าง ด้วยเงินงบประมาณเงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยแพร่ราคากลางและตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

๑. e-Auction โครงการจ้างเหมาวางท่อเมนประปา จากคลองผีเสื้อถึงบ้านนายเกียรติศักดิ์ เส็งเจริญ หมู่ที่ ๗ หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๖,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยใช้ท่อ HDPE เส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว PE ๑๐๐ PN ๑๐ ระยะทาง ๗๓๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบรวม รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๔๓,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
- ๕.๒แบบสรุปค่าก่อสร้าง
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นางสาววัชรินทร์ธรรม สมบูรณ์พงศ์ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ระดับกลางฯ เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒นางปัทมียา กองวิสัยสุข ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณสุขปโภค เป็นกรรมการ
 - ๖.๓นายพรชัย กิติคุณ ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ เป็นกรรมการ

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายวิทยา ชิวคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โครงการจ้างเหมาวางท่อเมนประปา จากคลองผีเสื้อถึงบ้านนายเกียรติศักดิ์ เสงี่ยมเจริญ หมู่ที่ ๗ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๙๖,๐๐๐.- บาท		
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	โดยใช้ท่อ HDPE เส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว PE ๑๐๐ PN ๑๐ ระยะทาง ๗๓๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบรวม รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๖ กรกฎาคม ๒๕๖๐	เป็นเงิน	๓๔๓,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	ราคาพาณิชย์จังหวัดนครปฐม/พื้นที่ข้างเคียงและสี่ราคา		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๑. นางสาววัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับกลาง	เป็นประธานฯ	
	๒. นางปัทมิตยา กองวิสัยสุข ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณสุขปโภค	เป็นกรรมการ	
	๓. นายพรชัย กิติคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็นกรรมการ	

ลงชื่อ.....

(นางสาววัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางปัทมิตยา กองวิสัยสุข)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายพรชัย กิติคุณ)

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อเมนประปาจากคลองผีเสื่อถึงบ้านนายเกรียงศักดิ์ เส็งเจริญ หมู่ที่ 7 ต.บางเตย อ.สามพราน
จังหวัดนครปฐม เพื่อวางท่อเมนประปาจากคลองผีเสื่อถึงบ้านนายเกรียงศักดิ์ เส็งเจริญ หมู่ที่ 7
โดยใช้ท่อ HDPE Ø 3 นิ้ว PE 100 PN 10 ระยะทาง 730 เมตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบพร้อม

สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลบางเตย อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

แบบ ปร.4 ทีแนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 6 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมงานต้นทุน	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	262,772.73	1.3074	343,549.06	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย.....% เงินประกันผลงานหัก.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			343,549.06	ม-๖
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			343,549.00	
	ขอปรับลดเป็นเงินงบประมาณ			<u>343,000.00</u>	
	ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววัชรินทร์ธรรม์ สมบูรณ์พงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับกลาง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางปัทมียา กองวิสัยสุข)

หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรชัย กิติคุณ)

วิศวกรโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อเมนประปาจากคลองผีเสื่อถึงบ้านนายเกียรติศักดิ์ เส็งเจริญ หมู่ที่ 7 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม เพื่อวางท่อเมนประปาจากคลองผีเสื่อถึงบ้าน

นายเกียรติศักดิ์ เส็งเจริญ หมู่ที่ 7 โดยใช้ท่อ HDPE Ø 3 นิ้ว PE 100 PN 10 ระยะทาง 730 เมตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบร่วม

สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลบางเตย อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

คำนวณราคากลาง นายพรชัย กิตคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา


เมื่อวันที่ 6 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ HDPE Ø 3" PN 10	730.00	เมตร	118.89	86,789.70	120.00	87,600.00	174,389.70	
2	ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50%ของราคาท่อ ค่าแรง 30 %	1.00	งาน		43,394.85		13,018.46	56,413.31	
3	เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 20%ของราคาท่อ ค่าแรง 30 %	1.00	งาน		17,357.94		5,207.38	22,565.32	
4	ประตุน้ำทองเหลือง 3" แรงดัน 125 ปอนด์	2.00	อัน	3,264.00	6,528.00	979.20	1,958.40	8,486.40	
5	งานชุดรื้อผิวกอนกรีต	1.80	ตร.ม.	110.00	198.00			198.00	
6	งานทดถนน ค.ส.ถ.	1.80	ตร.ม.	400.00	720.00			720.00	
								262,772.73	

หมายเหตุ บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบ คำนวนราคากลางงานก่อสร้าง 15 มีนาคม 2560

1) ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50%ของราคาท่อ ค่าแรง 30 %

2) เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 20%ของราคาท่อ ค่าแรง 30 %



(นายพรชัย กิตคุณ)
วิศวกรโยธา